令和３年４月吉日

ご家族各位

社会福祉法人和福祉会

理事長 矢野 智基

面 会 に つ い て

春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、日頃から

社会福祉法人和福祉会の運営に対し、ご理解とご協力を頂きお礼を申し上げます。

新型コロナウイルス感染症については、依然として十分な注意が必要な状況が続いています

が、この度、面会について検討し、条件はございますが４月１日現在、下記の通り再開させて

頂いております。※Ｗｅｂ面会も継続して実施します。

引き続きご不便をお掛けしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

記

１．面会方法について

  ①Ｗｅｂ面会

   【面会時間】１０：００～１６：００

※面会希望日の前日までに施設へ連絡の上、予約をお願いします。

※１１：３０～１３：００については昼食時間の為、控えて頂ければ助かります。

※一度の面会時間は、１０分程度でお願いします。

  ②予約制面会

【面会時間】１０：００～１６：００

※マスク着用の上、飛沫防止パーテーション越しの面会となります。

    ※庄の里（本館）（新館）につきましては窓越しの面会となります。

   →事業所ごとに面会方法及び条件が異なる場合がございますので、詳細等に

つきましては直接、対象の事業所にお問い合わせください。

２．Ｗｅｂ面会対応事業所

社会福祉法人和福祉会   特別養護老人ホーム庄の里（本館）

特別養護老人ホーム庄の里（新館）

庄の里ショートステイ

社会福祉法人和福祉会 グループホーム庄の里「なごみの家」

グループホーム庄の里「和らぎの家」

小規模多機能ホーム庄の里「つどいの家」

地域密着型特別養護老人ホーム庄の里「なごやか」

ショートステイ庄の里「なごやか」

上記内容について、変更する場合は改めてご連絡をさせて頂きます。